
TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Sindelfingen II 16 15 1 0 95:26 +69 31:1
2 CVJM Grüntal 16 12 3 1 90:45 +45 27:5
3 TTG Leonberg/Eltingen 16 10 2 4 83:59 +24 22:10
4 VfL Sindelfingen III 16 8 1 7 76:62 +14 17:15
5 CVJM Grüntal II 16 8 1 7 65:69 -4 17:15
6 TTV Gärtringen 16 6 2 8 63:70 -7 14:18
7 SF Salzstetten 16 5 1 10 58:73 -15 11:21
8 TT Altburg 16 1 2 13 40:89 -49 4:28
9 TV Calmbach 16 0 1 15 18:95 -77 1:31

10 TSV Altheim 1912 zurückgezogen/gestrichen am 18.01.2013
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Willi, Fronäcker Str. 9/1, 71272 Renningen,
Tel.: 07159/3276, www.spvgg-renningen.de/tischtennis,
willilorenz@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 13.09.2012 18:30 v CVJM Grüntal II CVJM Grüntal 0:6
Fr. 14.09.2012 18:30 v VfL Sindelfingen III VfL Sindelfingen II 4:6
Sa. 15.09.2012 13:00 (1)

13:30 (1)
TV Calmbach
TT Altburg

SF Salzstetten
VfL Sindelfingen III

1:6
2:6

Fr. 21.09.2012 18:30 v (1) TTG Leonberg/Eltingen TTV Gärtringen 5:5
Sa. 22.09.2012 10:00 v (1)

12:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

CVJM Grüntal
CVJM Grüntal II
TT Altburg
CVJM Grüntal II

TTV Gärtringen
TTV Gärtringen
TV Calmbach
TTG Leonberg/Eltingen

6:1
6:3
6:1
5:5

Fr. 28.09.2012 18:20 v (1) TSV Altheim 1912 SF Salzstetten 0:6 Z
Sa. 29.09.2012 10:45 v (1)

13:00 t/v (1)
14:30 (1)
15:30 v (1)
15:30 v (1)

SF Salzstetten
VfL Sindelfingen III
TTG Leonberg/Eltingen
VfL Sindelfingen II
VfL Sindelfingen III

CVJM Grüntal
CVJM Grüntal II
TV Calmbach
CVJM Grüntal II
TSV Altheim 1912

5:5
6:4
6:0
6:4

6:1 Z
Sa. 06.10.2012 11:00 v (1)

13:30 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

CVJM Grüntal
CVJM Grüntal
TTV Gärtringen
TSV Altheim 1912

VfL Sindelfingen II
VfL Sindelfingen III
TV Calmbach
TT Altburg

5:5
6:3
6:0

1:6 Z
Sa. 20.10.2012 13:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TV Calmbach
TTG Leonberg/Eltingen
TTV Gärtringen

CVJM Grüntal II
TT Altburg
TSV Altheim 1912

2:6
6:4

6:1 Z
Sa. 27.10.2012 13:30 (1)

15:10 v (1)
TT Altburg
TSV Altheim 1912

VfL Sindelfingen II
CVJM Grüntal

0:6
0:6 Z

Sa. 03.11.2012 10:20 v (1) SF Salzstetten TT Altburg 6:2
Sa. 10.11.2012 10:30 (1)

13:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SF Salzstetten
TV Calmbach
TTV Gärtringen
TSV Altheim 1912

TTG Leonberg/Eltingen
CVJM Grüntal
VfL Sindelfingen III
CVJM Grüntal II

3:6
4:6
3:6

5:5 Z
Fr. 16.11.2012 18:30 v (1) SF Salzstetten CVJM Grüntal II 3:6
Sa. 17.11.2012 10:30 (1)

13:15 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SF Salzstetten
VfL Sindelfingen II
CVJM Grüntal II
TTG Leonberg/Eltingen

TTV Gärtringen
TV Calmbach
TT Altburg
TSV Altheim 1912

4:6
6:1
6:4

6:0 Z
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 13:00 (2)

14:00 (1)
14:30 (1)

TV Calmbach
CVJM Grüntal
TTV Gärtringen

TSV Altheim 1912
TT Altburg
VfL Sindelfingen II

1:6 Z
6:2
0:6

Sa. 01.12.2012 13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

VfL Sindelfingen II
TT Altburg
TTG Leonberg/Eltingen

TSV Altheim 1912
TTV Gärtringen
CVJM Grüntal

6:1 Z
2:6
4:6

Mi. 05.12.2012 18:15 v (1) VfL Sindelfingen III TTG Leonberg/Eltingen 3:6
Sa. 08.12.2012 13:00 v (1)

13:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

VfL Sindelfingen III
VfL Sindelfingen II
VfL Sindelfingen II
VfL Sindelfingen III

SF Salzstetten
TTG Leonberg/Eltingen
SF Salzstetten
TV Calmbach

3:6
6:3
6:1
6:0

Do. 17.01.2013 18:30 v CVJM Grüntal CVJM Grüntal II 6:1
Sa. 19.01.2013 13:00 (1)

14:30 (1)
TV Calmbach
TTV Gärtringen

VfL Sindelfingen II
CVJM Grüntal

0:6
3:6

Fr. 25.01.2013 18:00 VfL Sindelfingen II VfL Sindelfingen III 6:2
Sa. 26.01.2013 13:00 (1)

13:00 v (1)
14:51 v (1)

TV Calmbach
CVJM Grüntal II
CVJM Grüntal

TTV Gärtringen
SF Salzstetten
SF Salzstetten

1:6
6:3
6:0

Fr. 01.02.2013 18:45 v (1) TTG Leonberg/Eltingen VfL Sindelfingen III 6:4
Sa. 02.02.2013 13:30 (1)

14:30 (1)
TT Altburg
TTV Gärtringen

CVJM Grüntal
CVJM Grüntal II

2:6
6:2

Sa. 09.02.2013 13:30 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)

TT Altburg
CVJM Grüntal II
CVJM Grüntal

TTG Leonberg/Eltingen
TV Calmbach
TV Calmbach

2:6
6:2
6:0

Sa. 23.02.2013 14:25 v (1) TTV Gärtringen TTG Leonberg/Eltingen 4:6
Sa. 02.03.2013 10:30 (1)

12:45 v (1)
13:00 (1)
14:30 (1)

SF Salzstetten
SF Salzstetten
TV Calmbach
TTV Gärtringen

VfL Sindelfingen III
VfL Sindelfingen II
TTG Leonberg/Eltingen
TT Altburg

2:6
0:6
0:6
5:5

Sa. 09.03.2013 13:00 v (1)
13:00 v (1)
14:30 (1)
15:10 v (1)
15:10 v (1)

VfL Sindelfingen II
VfL Sindelfingen III
TTG Leonberg/Eltingen
VfL Sindelfingen III
VfL Sindelfingen II

TT Altburg
TTV Gärtringen
SF Salzstetten
TT Altburg
TTV Gärtringen

6:1
6:3
6:4
6:1
6:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.03.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

TV Calmbach
CVJM Grüntal
TTV Gärtringen

TT Altburg
TTG Leonberg/Eltingen
SF Salzstetten

5:5
6:4
6:3

Sa. 23.03.2013 13:00 v (1)
13:45 v (1)
14:30 (1)
15:45 v (1)

SF Salzstetten
VfL Sindelfingen II
TTG Leonberg/Eltingen
VfL Sindelfingen III

TV Calmbach
CVJM Grüntal
CVJM Grüntal II
CVJM Grüntal

6:1
6:3
6:1
5:5

Sa. 13.04.2013 12:00 t/v (1)
14:00 v (1)

CVJM Grüntal II
CVJM Grüntal II

VfL Sindelfingen III
VfL Sindelfingen II

6:4
0:6

Sa. 20.04.2013 11:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

TT Altburg
TV Calmbach
TT Altburg
TTG Leonberg/Eltingen

SF Salzstetten
VfL Sindelfingen III
CVJM Grüntal II
VfL Sindelfingen II

1:6
0:6
1:6
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 05:02 | Seite 2 von 2


